
令和 5年 5月 31日 

 

正 会 員 各 位 

 

日中建築住宅産業協議会 

会長  芳井 敬一 

 

 

令和 5年度通常総会開催のご案内 

 

拝啓 万緑の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協議会の活動に格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

当協議会の令和 5年度通常総会を下記要領にて開催いたしたく、ご多用中とは存じ

ますが是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 ご都合の程は別紙の出欠票にて、6月 21日（水）までにご連絡下さい。やむを得ず

ご欠席の場合もしくは代理人出席の場合は別紙の委任状をご提出下さいますよう併

せてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時：令和 5年 7月 25日（火） 

     ［令和 5年度通常総会・理事会］15：00～17：00 

会  場：如水会館 2F スターホール 

（東京都千代田区一ツ橋 2-1-1 TEL:03-3261-1101） 

議  題：第 1号議案 令和 4年度事業報告承認の件 

     第 2号議案 令和 4年度収支報告承認の件 

第 3号議案 役員選任の件 

第 4号議案 令和 5年度事業計画承認の件 

第 5号議案 令和 5年度予算承認の件 

 

※時節柄、クールビズ（軽装）にてお越しください。 

※マスクの着用は、任意でお願い申し上げます。 

※ご出欠確認のため、当日受付にてお名刺を 1 枚頂戴いたしますのでご準備下さい。 

 

以上 



 


